RODRIGO INHOATTO - PDT
CAMILO RAFAGNIN - PT

PEDRO CLAUDIONOR DOS SANTOS - DEM

  EVANDRO WESSLER - PPS

INDICAÇÃO nº 149/17
Exma. Sra.

Elenir de Souza Maciel

DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhora Presidente:

Os Vereadores que a presente subscrevem, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através do Setor competente, proceda estudos no sentido de viabilizar as seguintes melhorias no Loteamento Coohabtran II:
· Instalação de câmeras de segurança nas entradas principais;

· limpeza dos terrenos Institucionais da Prefeitura;

· melhorias no acesso ao Loteamento pela PR 566.

JUSTIFICATIVA

Propusemos a presente Indicação, tendo em vista que fomos procurados por moradores e lideranças, solicitando as obras e melhorias listadas acima.
Diante de todo o exposto, solicitamos que o Executivo Municipal, através do Setor Competente, que atenda a presente Indicação.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 02 de junho de 2017.
CAMILO RAFAGNIN                     RODRIGO INHOATTO
 VEREADOR                                   VEREADOR
PEDRO CLAUDIONOR DOS SANTOS        EVANDRO WESSLER
                    VEREADOR                                      VEREADOR